ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 ноября 2022 года № 42

р.п. Плесецк

Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих аппарата Собрания депутатов
Плесецкого муниципального округа Архангельской области
и урегулированию конфликта интересов в Собрании депутатов
Плесецкого муниципального округа Архангельской области

В соответствии с пунктом 2 решения Собрания депутатов муниципального образования «Плесецкий муниципальный район» от 21 февраля 2013 года № 166 «О создании комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования «Плесецкий муниципальный район» и урегулированию конфликта интересов» и статьей 14.1 закона Архангельской области от 27 сентября 2006 года № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области»                                       п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области и урегулированию конфликта интересов в Собрании депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области в составе следующих лиц:
- Владыкин Алексей Владимирович – председатель комиссии, заместитель председателя Собрания депутатов;
- Токарева Наталья Владимировна – секретарь комиссии, главный специалист аппарата Собрания депутатов;
- Куницкий Сергей Владимирович – председатель постоянной депутатской комиссии Собрания депутатов по вопросам местного самоуправления и правового регулирования, этике и регламенту;
- Сынкова Светлана Анатольевна – член постоянной депутатской комиссии Собрания депутатов по вопросам социальной политики.
2. Членам комиссии в своей деятельности руководствоваться указом  Губернатора Архангельской области от 4 августа 2014 года № 89-у «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования Архангельской области, аппарате контрольно-счетного органа муниципального образования Архангельской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Плесецкого муниципального округа
Архангельской области                                                                               Н.В. Лебедева